
O BOMBA MĚSÍCE
Studenty prý posedla neznámá síla 
Pozorovali ve škole neznámou bytost?

5 Vymítání ve starověku
V trezorech Britského muzea se skrývala 
nejstarší známá kresba ducha.

Nejslavnějši 
špion

e MAGICKE ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mysterií!i

o O Biblické Jericho
Byla zde ukryta záhadná zbraň?

2. světové války see. DV , es Proč ani dnes neznáme pravou
identitu „Cicerona"?

1 3 25 mrtvých vědců 
ve zbrojním průmyslu
Šlo O cílenou likvidaci?

/ /
11 Po stopách hlav 
popravených českých pánu 
Na CO ukazují nové informace?

rn( O Tajemná kabala
Opravdu lze stvořit umělou lidskou bytost?

19 ..
10 Poltergeist z Islandmagee 

Spustila útoky temných sil černá magie?

- 1( Nová fakta v případu 
roswellské havárie
Nově objevený dopis popisuje těla• v 1 omimozemštanu.

73 Upír Zoran

Opravdu v Radomyšli objevili nejstarší up 
u nás?

6. Záhadný snímek z Marsu 
Zachycuje havarované UFO? 8 Byla na Sumatře objevena 

bájná zlatá civilizace?

Nejpekelnější příběhy
o legendárním kryptidovi z New Jersey 
Je tamější ďábel skutečný?i

a.k

FOTOSTORY

Mficen

O L Islandské jezerní monstrum 
Jde o příbuzného slavné lochnesky?

07-1

50 Neuvěřitelný příběh 
Timothyho Lancastera
Jak dokázal přežít děsivou nehodu?

Katakomby pod Oděsou
Svědek mnoha hrůz 25

61 Bájný ještěr čipekve 
Ukrývá se v Africe nebezpečný 
„zabiják slonů"?

.63 NEPROLOMITELNE SIFRY 

Šifra případu Tamám Shud 
Může vyřešit dávnou vraždu?

(3 CO NA VÁS 

OSUD CHYSTÁ 

Karty doporučují 
7 0 , , 1. 1 Zůstat lidmi!

Tabulka Ouija
Opravdu vás 
spojí S oním světem?

Rennard

P D Okultista Jiří Arvéd Smíchovský
• Český Rasputin, který vyvolal ďábla?

00 Záhadní Nuragové
Šlo o potomky bájných Atlanťanů?

60 HORKÉ OTÁZKY 

Vrtá vám něco hlavou? 
Zeptejte se nás!

00 Nejznámější případy UFO u nás
Vojenští piloti versus záhadné stroje
a tajemná světla nad Českem!

O O Hrad Lipnice nad Sázavou 
Obcházejí zde duše krutých vrahů a jejich 
obětí?

8 9 Případ YOGTZE

Proč zemřel Gunther Stoll?
€3 • Tajemství měděného svitku 
od Mrtvého moře
Ukrývá mapu k miliardovému pokladu?

Duch zavražděné ženy prý
posedl její kolegyni a ukázal na vraha 8U Vymřeli Přemyslovci o 250 let 

dříve, než se tvrdí?
TAJEMSTVÍ

# * *
ARCHEOLOGICKÝCH NALEZIŠŤ

O U ZÁHADA MĚSÍCE 

Utajovaná vláda mocných
Kdo skutečně tahá za nitky světového dění? Starověké Mohendžodaro

Víc otázek než odpovědí

80 UFO manipulovalo s našimi 
jadernými zbraněmi, tvrdí důstojníci 
americké armády

1/7. 521

o
d
i
i
l
i
n
 
a
d
a
n
e
u
w
s
a
 

2

r
o
l

1 F
7
W

(
0
9
0
5
 
w
u
h
b
-
a
w
s

tc
e 

. 
(h

e:
 is


